

スターティアラボ ソフトウェア共通約款 新旧対照表

変更前	変更後
<p>第1条（本共通約款の目的） （中略）</p> <p>2. お申込者とスターティアラボ株式会社（以下「ラボ」といいます。）が、以下の各号の本ソフトウェアについて本契約を締結したときは、当該本ソフトウェアにつき、本共通約款の規定に加えて、下記のリンクの URL に掲載される使用許諾特約（以下、「ソフトウェア別特約」といいます。）の規定が適用されます。</p> <p>(1) COCOAR （ COCOAR 使用許諾特約： <a href="https://www.startialab.co.jp/agreement/cocoar.html">https://www.startialab.co.jp/agreement/cocoar.html</a> ）</p> <p>(2) ActiBook （ ActiBook 使用許諾特約： <a href="https://www.startialab.co.jp/agreement/actibook.html">https://www.startialab.co.jp/agreement/actibook.html</a> ）</p> <p>(3) BowNow （ BowNow 使用許諾特約： <a href="https://www.startialab.co.jp/agreement/bownow.html">https://www.startialab.co.jp/agreement/bownow.html</a> ）</p> <p>(4) AppGoose （ AppGoose 使用許諾特約： <a href="https://www.startialab.co.jp/agreement/appgoose.html">https://www.startialab.co.jp/agreement/appgoose.html</a> ）</p> <p>(5) LESSAR （ LESSAR 使用許諾特約： <a href="https://www.startialab.co.jp/agreement/lessar.html">https://www.startialab.co.jp/agreement/lessar.html</a> ）</p> <p>（新設）</p> <p>（以下略）</p>	<p>第1条（本共通約款の目的） （中略）</p> <p>2. お申込者とスターティアラボ株式会社（以下「ラボ」といいます。）が、以下の各号の本ソフトウェアについて本契約を締結したときは、当該本ソフトウェアにつき、本共通約款の規定に加えて、下記のリンクの URL に掲載される使用許諾特約（以下、「ソフトウェア別特約」といいます。）の規定が適用されます。</p> <p>(1) COCOAR （ COCOAR 使用許諾特約： <a href="https://www.startialab.co.jp/agreement/cocoar.html">https://www.startialab.co.jp/agreement/cocoar.html</a> ）</p> <p>(2) ActiBook （ ActiBook 使用許諾特約： <a href="https://www.startialab.co.jp/agreement/actibook.html">https://www.startialab.co.jp/agreement/actibook.html</a> ）</p> <p>(3) BowNow （ BowNow 使用許諾特約： <a href="https://www.startialab.co.jp/agreement/bownow.html">https://www.startialab.co.jp/agreement/bownow.html</a> ）</p> <p>(4) AppGoose （ AppGoose 使用許諾特約： <a href="https://www.startialab.co.jp/agreement/appgoose.html">https://www.startialab.co.jp/agreement/appgoose.html</a> ）</p> <p>(5) LESSAR （ LESSAR 使用許諾特約： <a href="https://www.startialab.co.jp/agreement/lessar.html">https://www.startialab.co.jp/agreement/lessar.html</a> ）</p> <p><u>(6) creca</u> <u>（ creca 使用許諾特約： <a href="https://www.startialab.co.jp/agreement/creca.html">https://www.startialab.co.jp/agreement/creca.html</a> ）</u></p> <p>（以下略）</p>
<p>2017年5月9日施行 2017年8月22日改訂 2018年2月1日改訂 2018年10月30日改訂 2019年3月22日改訂 2019年11月18日改訂 2020年4月17日改訂</p>	<p>2017年5月9日施行 2017年8月22日改訂 2018年2月1日改訂 2018年10月30日改訂 2019年3月22日改訂 2019年11月18日改訂 2020年4月17日改訂</p>

変更前	変更後
スターティアラボ株式会社	<u>2020年9月22日改訂</u> スターティアラボ株式会社

以上